

# Ukeplan 1. trinn: Strømme skole. Uke 17 Dato: 22.04- 26.04 2024



Kontor telefon 1.trinn: 48054658

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Mandag 22.04 drar vi på barnefilmfestivalen. Møt opp på skolen til vanlig tid. Bussen henter oss 08.45 og vi er tilbake til 11.15. Vi legger fra oss sekkene på skolen. Vi skal filmen "Franz løser mysteriet". Info om filmen:

"Franz ønsker at bestevennene hans skal slutte å krangle. Som en distraksjon planter han idéen om at naboen er en etterlyst innbruddstyv. De tre kaster seg ut i en spennende etterforskning, som bringer uventede hemmeligheter frem i lyset. Et herlig gjensyn med Franz og vennene hans, basert på den kjente østerrikske forfatteren Christine Nöstlingers karakterunivers"



**Vi mangler enda noen bøker fra leseprosjektet. READ. Husk å levere de fortest mulig!**


På fredag kommer neste års første trinn på besøk mens vi er på tur. Se gjerne over at gangen ser ryddig før fredag.

Etter utviklingssamtaler har det kommet frem at mange ønsket mer lekser. Det er denne uka lagt oppi leksemappa et valgfritt ark i matematikk.

Onsdag er det finale av Strømme talenter. Vi ønsker William N lykke til og gleder oss til å se på.

Hilsen Kjetil, Ingrid, Anitha, Lill, og Silje.

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p><b>Norsk:</b> Jeg kan forme bokstavene <b>Hh</b> og <b>Dd</b> med riktig skriveretning.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg vet hvordan man regner det dobbelte og halvparten av en mengde.</p> <p><b>Engelsk:</b> Jeg kan syng "clothes song" og kan si og forstå ordene: scarf, a cap, a hat.</p> <p><b>Skaperglede, engasjement og utforskertrang:</b> Vi lager hypoteser for eksperimenter, gjennomfører dem og skriver hva som skjedde.</p>	<p><b>dobbelte halvparten</b></p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Kino</b> "Franz løser mysteriet".</p> <p><b>Spising</b> Friminutt</p> <p><b>Gym:</b> Hinderløype</p> <p><b>Matte:</b> Mengder</p>	<p><b>Norsk:</b> Ny lyd: <b>Dd</b></p> <p><b>Fruktpause</b> Friminutt</p> <p><b>Matte:</b> Dobling</p> <p><b>Spising</b> Friminutt</p> <p><b>Kunst og håndverk</b></p> <p><b>Utelek</b></p>	<p><b>Stasjoner</b></p> <p><b>Talentshow i Aulaen</b></p>  <p><b>Spising</b> Leketid ute</p>	<p><b>Norsk:</b> Ny lyd: <b>Hh</b></p> <p><b>Fruktpause</b> Friminutt</p> <p><b>Matte:</b> Sammenligne mengder</p> <p><b>Gym:</b> Dansetikken</p> <p><b>Spising</b> Friminutt</p> <p><b>TEMA</b> - eksperiment</p>	<p><b>Uteskole</b> Vi går til Ronjaskogen.</p> <p><b>Brevbok:</b> Vi skriver fra uteskolen.</p> <p><b>Musikk:</b> Vi øver på 17. mai sanger</p>

			<b>Leketid inne</b>	
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

### **Hjemmearbeid:**

Individuell leselekse: Øv på å lese hver dag. Se lesekortet i boka. Signer på lesekortet.

Skrivelekse: Se ark i Leksemappa.

Matematikklekse: valgfritt ark i leksemappa.

Brevboka: Vis frem brevet du har skrevet til mamma og/eller pappa. Prøv å lese svaret du får.